

## Dodavatel

ALBA CR spol. s r. o.

Masarykovo náměstí 26

250 83 Škvorec

IČO : 62909134

DIČ : CZ62909134

oddíl C, vložka 34750 u Městského soudu v Praze

IBAN: CZ320100000192269990237, SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

## Odesílatel

Centrála Škvorec

## Odběratel

Poliklinika Prosek a.s.

Střížkov, Lovosická 440/40

190 00 Praha

CZECH REPUBLIC

IČO : 28495306

DIČ : CZ28495306

## Příjemce

Poliklinika Prosek a.s.

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Variabilní symbol 31003391

Konst. symbol 0008

Způsob dopravy

Hospodářské středisko 100

Způsob úhrady

Datum vytvoření

Datum zd. plnění

Datum splatnosti

Ceny jsou uváděny

Zálohou

15.01.2024

12.01.2024

25.01.2024

Bez daně

| Kód zboží | Název zboží | Množství | MJ | Cena za jednotku | Cena celkem | Sazba DPH % | DPH |
|-----------|-------------|----------|----|------------------|-------------|-------------|-----|
|-----------|-------------|----------|----|------------------|-------------|-------------|-----|

Položky dle dodacího listu č.: DLVS-2023-100-004235

## Přijaté objednávky:

2023/059/CR

|         |  |       |    |          |           |    |           |
|---------|--|-------|----|----------|-----------|----|-----------|
| LA20001 | LAYER-2sedák: kostraN: TR2-N:<br>nohyNvolné: sedM+opeM | 26,00 | ks | 2 985,00 | 77 610,00 | 21 | 16 298,10 |
| LA30001 | LAYER-3sedák: kostraN: TR3-N:<br>nohyNvolné: sedM+opeM | 16,00 | ks | 4 153,00 | 66 448,00 | 21 | 13 954,08 |

144 058,00

30 252,18

Položky dle dodacího listu č.: DLVS-2023-100-004151

## Přijaté objednávky:

2023/059/CR

|         |  |       |    |          |           |    |           |
|---------|--|-------|----|----------|-----------|----|-----------|
| LA20004 | LAYER-2sedák: kostraN: TR2-N:<br>nohyNvolné: sedV+opeV | 25,00 | ks | 2 985,00 | 74 625,00 | 21 | 15 671,25 |
| LA30007 | LAYER-3sedák: kostraN: TR3-N:<br>nohyNvolné: sedV+opeV | 17,00 | ks | 4 153,00 | 70 601,00 | 21 | 14 826,21 |

145 226,00

30 497,46

ZÁLOHOVÝ LIST

ZLV-2023-10-000170

12.01.2024

350 033,64 CZK

## Rekapitulace DPH

Sazba DPH %

Základ daně

DPH

Zdaněné zálohy

21

289 284,00

60 749,64

CZK

21

-289 284,00

-60 749,64

CZK

Celkem

0,00

0,00

Cena celkem s DPH

350 033,64

CZK

Uhrazené zálohy

-350 033,64

CZK

K úhradě

0,00

CZK

Dle par. 2132 OZ si strany smluvily, že kupující nabude vlastnické právo ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.

Poznámka



QR Faktura